
 

 
Klub chovatelů Kavalír a King Charles španělů, Praha 

Nový lesík 890/11, Střešovice, 162 00 Praha 
IČO: 40615227 

kavalir-king-klub.org 
 

Zápis schůze výboru Klubu chovatelů Kavalír a King Charles španělů - Praha 
 

Datum a místo konání: 17. 11. 2023, 15:00, Praha, Řeporyjská restaurace 

Přítomni: David Havlena, Hana Fadel Brandstettrová, Hana Brandstettrová, Tereza Havlenová, Zdeněk 

Stehlík 

Omluveni: Tereza Skalická, Petra Kohoutová 

 

Program:  

1) Projednání návrhu stanov a řádů před členskou schůzi 

Výbor klubu znovu kompletně prošel návrh stanov a řádů, které budou předloženy na členské 

schůzi konané 25. 11. 2023 v Praze.  

 

2) Postoupení povinných vyšetření pro hlasování o nových stanových 

Výbor klubu odsouhlasil postoupení zařazení povinných vyšetření (pately/luxace patel, 

vyšetření očí – DOV, vyšetření srdce – min. poslechem, DNA testy – EFS/CC (neplatí pro 

Kingy)) při hlasování o nových stanovách.  

Členové klubu se budou moci před hlasováním o nových stanovách vyslovit, zda chtějí výše 

uvedená povinná vyšetření do stanov zanést.  

Výbor osloví členy prostřednictvím interní ankety. 

 

3) Klubová soutěž Český TOP Kavalír včetně její organizace bude nově plně spadat pod výbor 

klubu. Výbor klubu chce tuto soutěž zachovat a podpořit v maximální možné míře. Novinkou 

je automatické započítávání výsledků z českých výstav. Nově bude nutné doložit pouze 

výsledky ze zahraničních výstav. Sčítací systém připravila Veronika Jílková.  

 

4) Výstavy 2024 

ČMKU schválilo klubem pořádané výstavy pro rok 2024. 

24. 2. 2024 se v Kamenici bude konat klubová výstava bez zadávání titulu Klubový vítěz. 

Rozhodčí: Klaus Vorderstrasse (DE), Nick Gourley (UK) 

 

7. 9. 204 se na zámku Nečtiny bude konat klubová výstava se zadáváním titulu Klubový vítěz. 

Navržení rozhodčí: Chantal Tranchant (FR), Ingrid Mikulášová (SK) 

 

8. 9. 2024 se na zámku Nečtiny bude konat klubová výstava bez zadávání titulu Klubový vítěz. 

Navržení rozhodčí: Chantal Tranchant (FR), Ingrid Mikulášová (SK) 

 

Výstavy jsou zaneseny v systému DogOffice. Přihlášení na únorovou výstavu bude spuštěno 

po vyjádření ČMKU ke klubem navrženým úpravám systému DogOffice. Viz. bod 5. 

 

 

 

 



 

 
Klub chovatelů Kavalír a King Charles španělů, Praha 

Nový lesík 890/11, Střešovice, 162 00 Praha 
IČO: 40615227 

kavalir-king-klub.org 
 

5) DogOffice 

Výbor klubu předal ČMKU veškeré podklady pro úpravu systému DogOffice dle klubových 

potřeb. Jako vzor byl předložen katalog z poslední výstavy v Nečtinech. Výboru usiluje o 

změnu pro řazení katalogu systémem DogOffice, tak aby se katalog automaticky řadil dle 

kruhů a současně byla zachována posloupná číselná řada. Tento úkon spadá do kompetence 

programátorů DogOffice, kteří předloží cenový návrh dané úpravy. 

Pro přihlášky přes systém DogOffice bude nově funkční automatické párování plateb. 

 

6) Bonitace 

Projednány přípravy na bonitaci, která se koná 25. 11. 2023 od 10:00 v Praze. Projednány 

organizační záležitosti a přihlášky. 

 

7) Členská schůze 

Projednány přípravy na členskou schůzi, která se koná 25. 11. 2023 od 13:00 v Praze. 

Projednány zejména organizační záležitosti.  

Účast na schůzi přislíbil jeden ze zástupců Advokátní kanceláře Volopich, Tomšíček a spol., 

která se na přípravách nového návrhu stanov podílela. 

 

8) Klubový zpravodaj 

Nové číslo jde do tisku v pondělí. 

Předseda klubu navrhl pro zlepšení efektivity práce na Zpravodaji zapojit redakčně celý výbor, 

případně pokud bude mít někdo z členské základny zájem se také podílet. 

 

9) Evropská výstava Brno 2025 

Výbor klubu byl osloven předsedkyní Cavalier King Charles Spaniel klubu Čech, Moravy a 

Slezska paní M. Čermákovou o spolupořádání speciální výstavy při konání Evropské výstavy 

Brno 2025. Zároveň byl osloven o vyjádření souhlasu k navrženým rozhodčím. 

Výborem bylo zjištěno, že ČMKU zatím žádnou speciální výstavu kavalírů při Evropské výstavě 

v Brně 2025 výše uvedenému klubu neodsouhlasilo, resp. ČMKU se vyjádřilo, že to aktuálně 

vůbec není na pořadu dne. 

Totéž platí i v případě navržených rozhodčích. ČMKU doposud vůbec kluby nevyzvalo, aby se 

rozhodčí navrhovali a taktéž to v případě ČMKU není na pořadu dne. 

Výbor klubu byl od ČMKU ujištěn, že jakmile se budou danými otázkami zabývat, budeme 

informováni. 

Z těchto důvodů považuje výbor klubu výše uvedené za bezpředmětné. 

 

 

 

Zapsal: David Havlena, 17. 11. 2023, Praha 

Kontrolu zápisu provedl/a: Hana Fadel Brandstettrová 


